Сельский Совет

Краснознаменского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №206

от «12» мая 2022 г.                                                  п. Краснознаменский

О признании утратившим силу решение сельского Совета

Краснознаменского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области от 19.03.2018 г. №187 «О порядке

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в

Краснознаменском муниципальном образовании, и членов их семей в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их

для опубликования общероссийским средствам массовой информации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закон Саратовской области от 2 августа 2017 г. №66-ЗСО «О порядке представления

гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности

главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные

должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений.»;

Решением Муниципального Собрания Самойловского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области от 29.03.2018 г. №176

«Об уполномоченном должностном лице на получение сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера на территории

Самойловского муниципального района Саратовской области» и Уставом

Краснознаменского муниципального образования, сельский Совет Краснознаменского

муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской

области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение сельского Совета Краснознаменского

муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской

области от 19.03.2018 г. №187 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в Краснознаменском муниципальном образовании, и

членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

предоставления их для опубликования общероссийским средствам массовой

информации».

2.Настоящее решение обнародовать «12» мая 2022 г. в специально выделенных

местах для обнародования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»

администрации Краснознаменского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в силу через десять дней после дня его

официального обнародования.

Глава Краснознаменского

муниципального образования                                     А.А. Спиваков